

**Morten Degn Holding ApS**  
Sølunden 29, Hvam, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 28 10 37 19

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

---

Morten Degn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance                                          | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14          |
| Noter                                            | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |                                                                                                              |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>          | Morten Degn Holding ApS<br>Sølunden 29, Hvam<br>8620 Kjellerup                                               |
|                           | Telefon: 86667515                                                                                            |
|                           | CVR-nr.: 28 10 37 19                                                                                         |
|                           | Stiftet: 6. august 2004                                                                                      |
|                           | Hjemsted: Kjellerup                                                                                          |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                                                        |
| <b>Direktion</b>          | Morten Degn                                                                                                  |
| <b>Revision</b>           | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning               |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Nykredit<br>Holstebrovej 2<br>8800 Viborg                                                                    |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Maskinstationen Lysgaard A/S, Kjellerup<br>MD af 11.11.2004 ApS, Kjellerup<br>Dansk Poppeltræ ApS, Kjellerup |
| <b>Kapitalinteresse</b>   | MN Landbrug ApS, Kjellerup                                                                                   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.076 kr. mod -14.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 865.993 kr. mod 141.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                              | 2025<br><u>kr.</u>    | 2024<br><u>kr.</u>    |
|----------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                         | <b>-18.076</b>        | <b>-14.941</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 357.397               | -135.839              |
| Indtægt af kapitalinteresse                              | 6.746                 | -91.973               |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 421.578               | 408.307               |
| Andre finansielle indtægter                              | <u>239.910</u>        | <u>79.996</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.007.555</b>      | <b>245.550</b>        |
| 2 Skat af årets resultat                                 | <u>-141.562</u>       | <u>-104.130</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b><u>865.993</u></b> | <b><u>141.420</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 125.000               | 125.000               |
| Overføres til overført resultat                          | <u>740.993</u>        | <u>16.420</u>         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b><u>865.993</u></b> | <b><u>141.420</u></b> |

**Balance 31. december**
**Aktiver**

| <u>Note</u>                                  | 2025<br>kr.              | 2024<br>kr.              |
|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 2.546.324                | 3.216.831                |
| 4 Kapitalinteresse                           | 214.322                  | 207.576                  |
| 5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser      | 7.379.142                | 5.147.793                |
| 6 Andre tilgodehavender                      | <u>2.275.957</u>         | <u>1.572.005</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>12.415.745</u>        | <u>10.144.205</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>12.415.745</u></b> | <b><u>10.144.205</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 13.243.778               | 14.626.338               |
| Andre tilgodehavender                        | <u>57.982</u>            | <u>48.504</u>            |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>13.301.760</u>        | <u>14.674.842</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>8.641</u>             | <u>3.682</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>13.310.401</u></b> | <b><u>14.678.524</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>25.726.146</u></b> | <b><u>24.822.729</u></b> |

## Balance 31. december

### Passiver

| <u>Note</u>                           | 2025<br>kr.              | 2024<br>kr.              |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Egenkapital</b>                    |                          |                          |
| Virksomhedskapital                    | 125.000                  | 125.000                  |
| Overført resultat                     | 25.203.346               | 24.462.353               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | <u>125.000</u>           | <u>125.000</u>           |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>25.453.346</u></b> | <b><u>24.712.353</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                          |                          |
| Selskabsskat                          | 141.548                  | 104.126                  |
| Anden gæld                            | <u>131.252</u>           | <u>6.250</u>             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>272.800</u>           | <u>110.376</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>272.800</u></b>    | <b><u>110.376</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>25.726.146</u></b> | <b><u>24.822.729</u></b> |

**1 Medarbejderforhold**

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

|                                          | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabs-<br>året<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 125.000                   | 24.445.933               | 125.000                                         | 24.695.933        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -125.000                                        | -125.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 16.420                   | 125.000                                         | 141.420           |
| Egenkapital 1. januar 2025               | 125.000                   | 24.462.353               | 125.000                                         | 24.712.353        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -125.000                                        | -125.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 740.993                  | 125.000                                         | 865.993           |
|                                          | <b>125.000</b>            | <b>25.203.346</b>        | <b>125.000</b>                                  | <b>25.453.346</b> |

## Noter

|                                                                                 | 2025<br>kr.       | 2024<br>kr.        |                       |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                                                    |                   |                    |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                  | 0                 | 0                  |                       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                                |                   |                    |                       |
| Skat af årets resultat                                                          | 141.548           | 104.126            |                       |
| Regulering af tidligere års skat                                                | 14                | 4                  |                       |
|                                                                                 | <b>141.562</b>    | <b>104.130</b>     |                       |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2025                                                         | 7.011.825         | 7.011.825          |                       |
| Tilgang i årets løb                                                             | 1.000.000         | 0                  |                       |
| Afgang i årets løb                                                              | -2.436.000        | 0                  |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2025</b>                                               | <b>5.575.825</b>  | <b>7.011.825</b>   |                       |
| Nedskrivninger 1. januar 2025                                                   | -3.794.994        | -3.329.155         |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | -200.003          | -135.839           |                       |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger                                   | 1.405.496         | 0                  |                       |
| Udbytte                                                                         | -440.000          | -330.000           |                       |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>                                         | <b>-3.029.501</b> | <b>-3.794.994</b>  |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>                                  | <b>2.546.324</b>  | <b>3.216.831</b>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                   |                    |                       |
|                                                                                 | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|                                                                                 |                   | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>            |
| Maskinstationen Lysgaard A/S, Kjellerup                                         | 35 %              | 5.999.865          | 847.346               |
| MD af 11.11.2004 ApS, Kjellerup                                                 | 100 %             | 179.494            | -545.325              |
| Dansk Poppeltræ ApS, Kjellerup                                                  | 100 %             | 266.866            | 48.751                |
|                                                                                 |                   | <b>6.446.225</b>   | <b>350.772</b>        |

## Noter

|                                                | 31/12 2025<br>kr. | 31/12 2024<br>kr. |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>4. Kapitalinteresse</b>                     |                   |                   |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2025          | 30.000            | 30.000            |
| <b>Kostpris 31. december 2025</b>              | <b>30.000</b>     | <b>30.000</b>     |
| Opskrivninger 1. januar 2025                   | 177.576           | 269.549           |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 6.746             | -91.973           |
| <b>Opskrivninger 31. december 2025</b>         | <b>184.322</b>    | <b>177.576</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b> | <b>214.322</b>    | <b>207.576</b>    |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                            | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. |
|----------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| MN Landbrug ApS, Kjellerup | 75 %      | 285.761            | 8.994                 |
|                            |           | <b>285.761</b>     | <b>8.994</b>          |

### 5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

|                                                |                  |                  |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Kostpris 1. januar 2025                        | 5.147.793        | 7.296.762        |
| Tilgang i årets løb                            | 2.231.349        | 2.797.522        |
| Afgang i årets løb                             | 0                | -4.946.491       |
| <b>Kostpris 31. december 2025</b>              | <b>7.379.142</b> | <b>5.147.793</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b> | <b>7.379.142</b> | <b>5.147.793</b> |
| Tilgodehavende hos MN Landbrug ApS             | 7.379.142        | 5.147.793        |
|                                                | <b>7.379.142</b> | <b>5.147.793</b> |

## Noter

|                                                | 31/12 2025<br>kr.       | 31/12 2024<br>kr.       |
|------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>6. Andre tilgodehavender</b>                |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2025                        | 1.572.005               | 1.617.005               |
| Tilgang i årets løb                            | 793.952                 | 0                       |
| Afgang i årets løb                             | <u>-90.000</u>          | <u>-45.000</u>          |
| <b>Kostpris 31. december 2025</b>              | <b><u>2.275.957</u></b> | <b><u>1.572.005</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b> | <b><u>2.275.957</u></b> | <b><u>1.572.005</u></b> |
| Tilgodehavende gældsbrev Schütt Holding ApS    | <u>2.275.957</u>        | <u>1.572.005</u>        |
|                                                | <b><u>2.275.957</u></b> | <b><u>1.572.005</u></b> |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.